مشکلات اقتصادی جهانی و بحران مهاجرین باعث کوتاه آمدن اتحادیه اروپا گردیده و در عین حال موضوعات تمایل به ملی گرایی، اختلافات مذهبی و ریاست طلبی، باعث گردیده تا کشورهای اتحادیه مذکور و ارگان های مربوط به آن هیچ گاهی رویای اروپای فدرال را به واقعیت نبینند.

نوشته شده برای دفتر مطبوعاتی مرکزی حزب التحریر

نویسنده: عدنان خان

۲۰ جمادی الثانی ۱۴۳۸ هـ.ق

۱۹ مارچ ۲۰۱۷ م